RADA GMINY
 BRANIEWO


UCHWAŁA NR 81/VIII/2021
RADY GMINY BRANIEWO
  Z DNIA 10 WRZEŚNIA 2021 ROKU


w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej w obrębie Wola Lipowska

[bookmark: Tekst41]Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 34 ust.6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., 1990 z późn. zm.), Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje:
§ 1.
Przyznaje się najemcy lokalu mieszkalnego w budynku nr 5B w Gronówku pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości oznaczonej, jako działka nr 20/22 o powierzchni 0,0114 ha obręb Wola Lipowska, dla której Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi księgę wieczystą o numerze EL1B/00039722/9.
§ 2.
    	Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo

	§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  












